© 0 N O O B~ W NP

o o 0 o o g o g g g o g gD BADSDDNDDDDAWOWW®WWWWWWNDNDNDNNDNDNRNDNRNDNERERRRR PR PP PP
B W N P O © ® N O 00~ OWNRPO O ®©®NO OGO BN ®RNRPO OGN BB ®NRPRO®O© ®NO® U BNW®WNIRPRLO ®© ®NO®DONMWNPRL O

Xapar 6ypTrax, MepaeH

Byc 6anuaax apx Gyxuii

Ganryynnara

A
BasH-Onruit
loBb-AnTait
3aBxaH
YyHa3c: TOCOHLRHIaN

YBC

BapyyH 6yc

Xoeg

YyHaac : bynran
ApxaHran
BasiHxoHrop
BynraH

OpxoH

©BepxaHrau

XaHraiiH 6yc

YyHa3ac: XapxopuH
Xescren
[oBbCYyMG3p
[MapxaHr-Yyn
[lopHoroeb

YyHaac: 3ambiH-Yya
[yHaroeb
©MHeroeb

TeBwuiiH 6yc

YyHaac:LlorTuauuii cym
CoanaHra

YyHaac: MaHgan

TeB

YyHaac: 3aamap
[opHon

Cyxb6aatap

3yyH 6yc

XaHTuin

YyHaac: Bop-OHaep

Hwuiicnan

BasHron

| xanTac

Il xanTac

BasHaypx

| xanTac
Il xanTac

Il xanTac

Cyx6aarap

| xanTac

Il xanTac

CoHruHoxaiipxaH

| xanTac
Il xanTac

Il xanTac

Xan-Yyn

| xanTac

Il xanTac

YuHranTan

| xanTac

Il xanTac

Baranyyp

BaraxaHrait

Hanaiix

Bycan

NAT

Temep 3am

MeppeH Gaviuaax anba
OpyyruiH yargaarvini anba

3amblH Largaarviti anba
XFXTX

—
=
T XOXIXTX

AT
TEl -biH MBX
YncbiH AyH

BcenT 6yypanTt/Tooroop/

Ocent 6yypanT /xysuap/

Byx XyH

~ 2017

67
38
24

84
90
23
80
92
54
135
86
27
119
51
137
120
48
39
52
27
129
36
117
28
92
65
63
17
2080
409
233
176
444
194
138
112
288
160
128
348
177
84
87
204
105
99
310

139
27

45

28
21
21
115

3818
-2423
-63.5

N 2018

31

16

24
46
11
a4
29
16
76
48

32
17
67
33
17

49
18
66
10
43
17
39
27
42

639
105
7
28
136
40
42
54
51
26
25
145
45
38
62
57
17
40
94
26
68
37

14

15
10

1395

w 2017

FAOMT X3P3r Ymnaarcaa

Smartan

11

[SEN

W N ok N O

20

18
21

15

P N e~

339
70
38
32
68
30
22
16
44
31
13
45
21

16
30
20
10
66
38
28

17

507

-362
-71.4

» 2018

19

W Rk WS O FP NP B OGO SN

=N

68
17
13

N O AN

20

16

145

15 xypTanx

o 2017
o 2018

10

21

P N W R O N

N P N W RN

= N

64

-70.3

Hac
16-17 18-24
~ fee} ~ [ee]
S & §& 8§
7 8 9 10
1 18 4
10 2
1 2 8 1
1 3 1
3 14 9
4 13 10
2
3 1 14 6
12 22 5
1 1 10 2
5 5 31 23
2 2 14 3
1 2
2 3 22 10
5 1 9 2
2 2 40 21
2 22 6
6 5
6 1
2 15 5
7 3
13 3 29 7
6 9 1
3 1 17 6
5 2
5 1 18 5
12 3
2 1 6 6
1 1 1 1
53 20 484 149
8 2 116 34
6 2 72 21
2 44 13
15 6 93 30
9 2 29 11
1 1 39 10
5 3 25 9
9 1 73 10
5 46 6
4 1 27 4
7 4 83 32
2 2 34 10
2 1 27 12
3 1 22 10
6 38 14
1 24 3
5 14 11
7 5 73 21
2 1 42 5
5 4 31 16
2 3 4
1 5 4
1 3 2
1
3 8
24 2
2 1
122 43 834 286
-79 -548
-64.8 -65.7

25-29

2017

14

16
24

23
23

38
19

31

26
24

10

18

20

13
24

484
84
45
39

104
45
40
19
76
48
28
86
45
17
24
46
21
25
68
34
34

14

12
27

843
-541
-64.2

2018

w 0o AN BN

13

N 0

10
12

P 000N 01O W

149
21
15
30

12
15

44
15

21

12

19

10
14

302

XycHarT-5
30-34
~ ©
8 8
13 14
11 4
2
3 3
2
12 5
16 13
8 1
13 9
9 5
9 1
18 9
10 11
4 2
18 5
10 4
12 12
31 5
13 2
6 1
8 8
8 5
18 14
3 2
13 11
2 5
16 7
11 4
17 7
4 1
351 123
69 27
41 21
28 6
86 25
46 10
20 4
20 11
51 11
25 4
26 7
44 17
21 5
10 4
13 8
30 11
9 5
21 6
58 21
39 9
19 12
5 8
1
7 3
1 2
5 1
3
2 1
24 1
3
1
1
615 263
-352
-57.2



© 0 N o b~ W NP

® oo MUY ad g o o0 g A AR BB S AN DD ®®E®O MWL ENNNRNRNNRNNNNRRR R R B 2R e
A W NP O © ®® N0 - ®NR O G ®IODB® ®NROO®N O G A ®NRO®©®® N AN RO © ©NO O w N B O

Xapar 6ypTrax, MepaeH
Byc Barinaax apx byxuin
Gauryynnara

A
BasH-Onruit
loBb-AnTait
3aBxaH
YyHa3c: TOCOHLRHIaN

YBC

BapyyH 6yc

Xoeg

YyHaac : bynran
ApxaHran
BasiHxoHrop
BynraH

OpxoH

©BepxaHrau

XaHraiiH 6yc

YyHa3c: XapxopuH
Xescren
[oBbCYyMG3p
[MapxaHr-Yyn
[lopHoroeb

YyHaac: 3ambiH-Yya
[yHaroeb
©MHeroeb

TeBwiiH 6yc

YyHaac:LlorTuauuii cym
CoanaHra

YyHaac: MaHgan

TeB

YyHaac: 3aamap
[opHon

Cyx6aatap

3yyH 6yc

XaHTuin
YyHaac: Bop-OHaep
Hwuiicnan
BasHron
| xanTac
Il xanTac
BasHaypx
| xanTac
Il xanTac
Il xanTac
Cyx6aatap
| xanTac
Il xanTac
CoHruHoxaiipxaH
| xanTac
Il xanTac
Il xanTac
Xan-Yyn
| xantac
Il xanTac
YuHranTan
| xantac
Il xanTac
Baranyyp
BaraxaHrait
Hanaiix
Bycan
NAT
Temep 3am
MeppeH Gaviuaax anba
OpyyruitH uargaarvini anba
3amblH Largaarviii anba
= XFXTX
T XOXIXTX
ATl
TEl -biH MBX
YncbIH AYH
OcenT 6yypanTt/Tooroop/

Ocent 6yypanT /xysuap/

35-39

2017
2018

12 2

16
10

w a N P W

=
[
[N

11
15
14
17

14

15
17

DN O NN U W o P N D

17

22

w

12 10

14

236 57
34 6
17
17
51 16
25
16
10
30
15
15
46
24

L

© 0 O NN N

15
32
22
10
35
20
15

~

W NP o

14

488 162
-326
-66.8

40-44

2017
2018

14

P A O 0O O N
U N 000 W N W wWwo Ww

18

18
12 5

I

16 13

18

10

176 46
35
21
14
36
16

12
28
12
16
31
17

©
N N A B WN O FP N W

[
o

17
10

25
14
11

N OO, O w N O~ o

[u

, © Rk N o
[

356 137
-219
-61.5

45-49
~ o)
8 &
19 20
1 4
4
3 1
1
6
6 4
2 1
7
2 5
3 1
12 8
8 2
2
3 1
3 1
8 6
5 4
4 4
6
2 2
1 1
1 7
11 2
4
6 1
1 2
5 4
1
126 41
29 2
14 2
15
21 7
8 2
4 4
9 1
8 5
3 5
5]
25 15
21 2
2
11
15 4
1
3
19 5)
13
6 5
2 2
3
4 1
1
8
1
229 96
-133
-58.1

Hac

50-54

2017

B P NN RFP OO WOONDNSNDNDDNERER WO N

ol

83
14

~

15

AN OO W N

g b © B O ©

16

10

152
-96
-63.2

2018

P P PN W W

P W w NN oaON O

N

56

55-59

2017

P P NN NP WNDNDNDPRPR RPN P

IS
iy

[y
w A~ W N

W W wWw o R P ND®WERE A~DOAODN

N P P W

75
-57
-76.0

2018

P PP PR

18

60-64

2017

N
= [ B RN R WO 0RO ©

(ST R

27
-20
-74.1

2018

2017

65-69

2018

XycHart-5.1

70 6a TyyH33C

2017

2018



© 0 N o b~ W NP

o O o g o oo g g o o oo o a b B B B B B B B B BWWw W W W oW WwwWwwWwwWNNNDNDNDNDNNNDNRER R R PR PR PR R
N P O © 0 N O 00 & W N P O © 0N O 0 & W NP O © 0N O O & W NP O © 0 N O O & W NP O © 0N O b W N P O

63
64

Xapar 6ypTrax,
MepzaeH baviuaax apx
Byxuit 6anryynnara

Byc

A
BasH-Onruit
loBb-AnTait
3aBxaH
YyHa3c: TOCOHLRHIaN

YBC

BapyyH 6yc

Xoeg

YyHaac : bynran
ApxaHran
BasiHxoHrop
Bynran

OpxoH

©BepxaHrau

XaHraiiH 6yc

YyHa3ac: XapxopuH
Xescren
[oBbCYyMG3p
[MapxaHr-Yyn
[lopHoroeb

YyHaac: 3ambiH-Yya
[yHaroeb

©MHeroeb
TyH3ac.1orruaymmn

CanaHra

TeBwuiiH 6yc

YyHaac: MaHgan
TeB

YyHaac: 3aamap
[opHon
Cyx6aatap

3yyH 6yc

XaHTuin
YyHaac: Bop-OHaep
Huicnan
BasHron
| xanTac
Il xanTac
BasiHaypx
| xanTac
Il xanTac
Il xanTac
Cyxbaatap
| xanTac
Il xanTac
CoHruHoxavipxaH
| xanTac
Il xanTac
Il xanTac
XaH-Yyn
| xanTac
Il xanTac
YUnHranTan
| xanTac
Il xanTac
baraHyyp
BaraxaHrai
Hanaix
Bycap
NAT
Temep 3am
MepaeH Gaiiuaax anba
OpyyruiH uargaarviii anba
3amblH Largaarviti anba
S XFXTX
T XOXIXTX
ATE
TEI -biH MBX
YRCbIH AYH
BcenT 6yypanTt/Tooroop/

OcenT 6yypanT /xyBuap/

XyBuiiH

TepuitH XOBLUINIAH
anbaH  Gairyynnar
xaary ag

axunnary

~ o] ~ o]

2 8 8 8

31 32 33 34

3 1 2
2
2
4 3
9 1 3 2
6 1 1
4
4 1 2
2 3
4 15 6
9 6 1 2
2 2
7 2 1
10 1 1
3 2 7 4
9 1 6
4 4
1 2
4 2 7 8
2 7 8
8 2 4 2
2 1 1
9 1 8
1
9 1 2 2
6 1 4 1
1 2

72 19 194 47

18 3 49 14
9 2 18 6
9 1 31 8

20 4 36 11
7 15 5
4 4 13 3
9 8 3
6 3 26 2
3 1 17 2
3 2 9
7 5 35 1
6 2 19

4 1
1 3 12
8 2 18 4
2 11 2
6 2 7 2

12 25 6
8 10 2
4 15 4

1 4 7
1 1 1 2
1

17
8 1 1
2 1 2
2 3 19

1

179 44 264 82
-135 -182
-75.4 -68.9

Huirmuiin 6agan

TepuitH 6yc
Gauryynnar B maas
o xefienvep ManuvH  OrwoyTaH Cypary
axunTaH SRR
~ [ee} ~ [ee] ~ fee} ~ fee} ~ fee}
S & § 8 8 &8 8 8 R §
85 36 37 38 39 40 41 42 43 44
1 2 6 1 15 8
2 3 1 12 3
1 1 9 7 1
1 2 1
18 2 29 9 2 2
1 2 5 3 8 7 1 2
1 3 2
1 8 5 31 13 4 4
9 6 29 6 1 13
3 5 1 25 6 2
7 5 27 7 1 1 4
3 1 38 10 1 9
1 18 1
1 1 8 10 41 6 5
6 1 1 1 3
30 5 1 4 2 1
6 22 14 10 4
3 13 10 1
3 1 18 3 1
1 1 12 5 10 13 1
1 5 1 5 4
7 5 7 11 4 2 13
2 3 7
3 13 2| 35 6 1 5
1 4 14 2
2 1 5 3 10 8 2 1 1
8 4 23 7
2 7 2 14 12 1
2 2 4 1
35 12 501 113 5 90 20 29
6 3 77 18 2 21 9 4
5 3 47 16 12 6 3
1 30 2 2 9 3 1
5] 1 117 29 3 3 16 1 8
3 54 12 3 7 4
1 36 10 1 1 2
1 1 27 7 2 2
9 2 90 6 1 21 3 2
6 2 55 4 1 18 2 2
3 35 2 3 1
6 3 97 25 1 6 2 6
3 45 5 3 1 3
2 34 13 2 1
1 3 18 7 1 1 1 2
7 1 41 11 1 13 1 2
5 22 5 9 1
2 1 19 6 1 4 2
2 2 71 21 13 3 3
1 1 42 2 8 2 1
1 1 29 19 5 1 2
1 1 1 1
8 2 1 3
1
1 3 1 2
5
2 1 1 4
2 16 3 7
1 2
3
67 31 707 192 386 144 120 32 108 2
-36 -515 -242 -88 -87
-53.7 -72.8 -62.7 -73.3 -80.6

[l e

L

1

Xyrauaat
LISPruiH
anba
xaary

2017
2018

Cypryyne
sascapacaH  TaHAMAN
Xyyxon
~ ®© N~ ©
o4 o9 o o
o o o o
N & « 9«
47 48 49 50
1
1
1
2
1
1
4 1
4
1
2 23 2
1 3
1 1
2
3
2
1
2
1
1
1 9
2 1
1 6
1
2
2
4
3
1
1
7 1 30 2
-6 -28
-85.7 -93.3

XycHarT-5.2

Xopuraon Axunryin
~ [e¢] ~ [e¢]
2 8 8 &
51 52 53 54

41 15

15 2

10 7

4 4

29 9

55 29

12 7

28 25

1 35 14

1 13 5

2 75 48

26 27

6 5

54 14

22 14

85 49

65 13

23 7

13 1

16 20

7 5

81 43

20 6

43 33

8 15

51 23

24 14

1 35 22

9 3

2 1 1124 414

1 227 57

137 43

1 90 14

236 84

102 20

74 22

60 42

1 130 35

57 15

1 73 20

181 105

96 35

34 24

51 46

112 38

54 9

58 29

180 61

98 19

82 42

1 21 26
5

32 8

4 1

6 1

7 1

1 14 8

69 4

1 1

1 4

1 1

2

4 4 1944 842
0 -1102
0.0 -56.7



© 00 N o b~ W NP

O oo O O O g o o g g o o oo o a b B B B B B B B B BWWwWWw W W WwwWwwWwwWNNNDNDNDNDNNNDNRER R P PR R R R R R
A W N P O O 0N O O B WN P O O 0N OB WNPRPO O ®®NO OB WNRPOOOWSNODOGDBAWNIROOO®OSNOOOGBAWNDN R O

Xapar 6ypTrax, MepaeH
Byc 6anuaax apx Gyxuii
Gauryynnara

A
BasH-©nruin
[oBb-AnTaii
3aBxaH
YyH33c: TOCOHL3HIaM

YBC

BapyyH 6yc

XoBa

YyHaac : bynraH
ApxaHran
BasiHxoHrop
Bynran

OpxoH

©BepxaHran

XaHraiiH 6yc

YyHa3c: XapxopuH
Xescren
FoBbCcyMG3p
[MapxaH-Yyn
J[lopHoroeb

YyHaac: 3amblH-Yya
[yHarosb
©OMHerosb

TeBwuiiH 6yc

YyHaac:LlorTuauuin cym
CanaHra

YyHaac: MaHgan

TeB

Yynaac: 3aamap
[opHoa

Cyxbaatap

3yyH 6yc

XoHTuin
YyHaac: Bop-OHaep
Hwuiicnan
BasHron
| xanTac
Il xanTac
BasHaypx
| xanTac
Il xanTac
Il xanTac
Cyx6aatap
| xanTac
Il xanTac
CoHruHoxaiipxaH
| xanTac
Il xanTac
Il xanTac
Xan-Yyn
| xanTac
Il xanTac
YuHranTan
| xanTac
Il xanTac
Baranyyp
BaraxaHrait
Hanaiix
Bycan
NAT
Temep 3am
MeppeH Gaviuaax anba
OpyyruitH uargaarvini anba
3amblH Largaarviii anba
S XIXTX
T XOXTXTX
ATl
TEl -biH MBX
YncbIH AYH
©cenTt 6yypant/Tooroop/
OcenT 6yypanT /xyBuap/

Bornoscponryii Bara

2017
2018
2017

16

N © P N P P
= N RN

- =
N o w A~ oo

N
N e P
A O N P &

[N
N O P P P P WNO O O
PN W R PP
=
© (22}

[
N

13
13
11

P A D EFE N

N
ol

15 93
13

=
N
=

19
12

16

W Rk A B WEFE 0N OG
N

14
17

[
[
w

N
D W O b~ P

11

R A W NRE R NE oS

AW R AN
~

RN e

151 56 354
-95 -235
-62.9

-66.4

Cyypb

2018
2017

11

16
19

22
29
13
25
18

~N N WO N O

=
[N

27
15
15
42
16

W Rk P M OODNOON

12

26

33

31
24
32
10
33 323

g W N 0P Ww
(2]

21

w

40
20
20
25

N P W N

17
11 7
44

=

14

12

16

= 00 Bk O

119 760
-424
-55.8

2018

11

11
11

17
11

13

11

10

16

18

10

23

125

30
10

16

11

33
13
11

10

23

15

336

Bonoecpon

Bypan ayHn

S &

& &

61 62
22 10
12 1

9 1

3
24 9
38 17
10 4
27 18
26 11
26 5
63 31
17 13
5 4
36 9
14 9
89 33
41 10
19 8
13 1
22 22
12 10
56 34
15 3
45 20
16 10
29 20
14 5
9 17
6 4
1036 337
227 59
132 45
95 14
207 72
84 21
67 25
56 26
139 25
71 15
68 10
179 72
85 26
56 19
38 27
110 34
54 10
56 24
136 45
74 14
62 31
13 18

3
22 12
2 3
10 3

3
12 9
60 5
1
3
3
1670 636

-1034
-61.9

TexHukuiiH 6onoH  Tycran M3apraxnuinH

M3PraXIniiH
~ [ee]
- -
<] <]
N N
63 64

AyHA
~ @
2 8
65 66
1 3
1 1
2
1
8 3
1 4
1
2
2 1
1
2 3
3 1
5 2
3 1
9 4
1 2
2
3
3
9
1
6 2
1
8 1
3 1
2
90 22
23 5
19 3
4 2
16 4
3
7 4
6
19
7 1
12
14 5
7 1
2 1
5 3
4 2
2
2 2
12 2
7
5 2
3
2
1
3
1
1 1
6 1
1
161 53
-108
-67.1

XycHart-5.3

pakcicl:t
~ ©
g g
67 68
13 6
1
2
2
7 2
16 7
7 1
12 2
10 3
4 1
29 14
7 4
3
18 2
10 1
14 9
19 6
9 2
4
7 5
3 2
12 10
2 3
13 4
2 1
11 4
4
1
493 107
86 26
43 18
43 8
114 25
54 6
39 9
21 10
85 11
71 7
14 4
50 21
25 3
5 1
20 17
65 9
43 5
22 4
80 12
64 3
16 9
3
11
17 1
6 5
31 3
1
2
722 195
-527
-73.0



© 00 N o b~ W NP

O oo O O O g o o g g o o oo o a b B B B B B B B B BWWwWWw W W WwwWwwWwwWNNNDNDNDNDNNNDNRER R P PR R R R R R
A W N P O O 0N O O B WN P O O 0N OB WNPRPO O ®®NO OB WNRPOOOWSNODOGDBAWNIROOO®OSNOOOGBAWNDN R O

Xapar 6ypTrax, MepaeH Garuaax

RS apx Byxwit Ganryynnara
A
BasH-©nruin
[oBb-AnTaii
% 3aBxaH
; YyH33c: TOCOHL3HIanM
§ YBC
XoBa
YyHaac : bynraH
ApxaHran
o BasiHxoHrop
& Bynran
I
’§ OpxoH
5 ©BepxaHran
YyHa3c: XapxopuH
Xescren
FoBbCcyMG3p
[MapxaH-Yyn
[lopHoroeb
YyHaac: 3amblH-Yya
l% [yHarosb
’g ©OMHerosb
[}
° Yynaac:LlorTuaumii cym
CanaHra
YyHaac: MaHgan
TeB
Yynaac: 3aamap
[opHoa
S
© Cyxbaatap
:% XoHTuin
YyHaac: Bop-OHpaep
Hwuiicnan
BasHron
| xantac
Il xanTac
BasHaypx
| xantac
Il xanTac
Il xantac
Cyx6aatap
| xantac
Il xanTac
CoHruHoxaiipxaH
| xantac
Il xanTac
Il xantac
Xan-Yyn
| xantac
Il xanTac
YuHranTan
| xantac
Il xanTac
Baranyyp
BaraxaHrait
Hanaiix
Bycan
NAT
Temep 3am

MeppeH Gaviuaax anba
OpyyruitH uargaarvini anba
3amblH Largaarviii anba

= XIXTX

T XOXrXTX
ATl
TEl -biH MBX
YncbIH AYH

OcenT 6yypanTt/Tooroop/

OcenT 6yypanT /xyBuap/

Cortyyraap

2017

16

26
28

23
24
15
60
15

30
16
44
29
17

14

35

26
10
37
17
12

408
100
70
30
92
32
27
33
35
14
21
62
23
22
17
28
14
14
68
28
40
13

A=A N

895

-411
-45.9

2018

12

N R R e

484

MaHcyypcaH yeaaa
N~ ©
- -
<] o
N N
71 72

2
2
6
4
1
3
1
1
1
1
8
8
14
2.8 paxuH

20

N N W N

W W P, NW

12

22

[anT 33Bcaraap

2017
2018

20
-11
-55.0

OpyyruiH xyynuitH 3.7, 3.8

BynarnaH ryiuaTracaH

~ ©
g g
75 76
13 4
6
19 3
14 2
8
23 18
33 7
9 10
36 15
24 4
7
34 2
17 1
38 11
24
11
5
8 10
5 4
54 11
16
28 13
7
32 1
7 2
16
10
243 67
58 18
32 9
26 9
49 10
12 4
16 3
21 3
40 4
21 2
19 2
35 13
18 5
3 2
14 6
38 6
16
22 6
21 8
2 1
19 7
8
2
1
19
7 1
6 7
1 1
2
683 182
-501
-73.4

3oxuoH Gaiiryynantrait

6ynar
~ ®
- -
o o
N N
77 78
6
6
-4
-66.7



